
UCHWAŁA NR XXIX/271/2013
RADY POWIATU PUCKIEGO

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Powiatu Puckiego z dnia 26 czerwca 2012 r.  Nr XV/143/2012 
w sprawie zmian w uchwale Rady Powiatu Puckiego z 27 kwietnia 2009 r., nr XXVII/213/2009 w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom 
następujących dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego”

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Puckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu Puckiego z dnia 26 czerwca 2012 r.  Nr XV/143/2012 
w sprawie zmian w uchwale Rady Powiatu Puckiego z 27 kwietnia 2009 r., nr XXVII/213/2009 w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom 
następujących dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości oraz szczegółowych 
zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego” wprowadza się następujące 
zmiany: w § 18 po ust. 8 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: 

„9. 1. Podstawą ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe jest średni tygodniowy wymiar 
godzin ponadwymiarowych stanowiący różnicę pomiędzy średnim rocznym wymiarem godzin zajęć 
i tygodniowym obowiązkowym wymiarem godzin danego nauczyciela. 

2. Średni roczny wymiar godzin zajęć stanowi iloraz sumy przydzielonych do realizacji wymiarów 
w poszczególnych tygodniach roku szkolnego oraz liczby tygodni zajęć w danym roku szkolnym. Ustalony 
wynik zaokrągla się do setnej części ułamka. 

3. Liczbę tygodni zajęć roku szkolnego ustala się dzieląc liczbę realizowanych dni zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym przez 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4571



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Czerwiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4571


		2013-12-12T15:10:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




